
Dodatek Č. 2 ke smlouv o d lo

uzavřen v souladu s př slu n mi ustanoven mi zákona č 89O12 Sb., občansk zákon k,

ke smlouv o d lo č. 1710820ze dne 25. 4. 2017

Smluvn strany

Objednatel:
s dlo:
IC:
DIČ:
zastoupen :
bankovn spojen :
č slo účtu:
(dále jen objednatel )

a

Zhotovitel:
se s dlem:
zastoupen :
IC:
DIČ:
Bankovn spojen :
č slo účtu:
(dále jen zhotovitel )

M sto Bene ov
Masarykovo nám st 100, 256 01 Bene ov
00231401
CZ0023 1401
Ing. Petrem Hostkem, MBA, starostou m sta
Česká spořitelna a.s.
320035309jtJ800

PRADAST spol. s r. o.
nám. Přemysla Otakara II. 10j, 370 01 České Bud jovice
Ing. Petrem Steinbauerem -jednatelem
60826053
CZ60826053
ČSOB České Bud jovice
253697600jtJ300

II.
čel dodatku a důvody jeho uzavřen

1) Smluvn strany se v souladu s čI. XII odst. 2 smlouvy o d lo č. 1710820 uzavřené dne 25. 4. 2017 (dále
jen smlouva ) dohodly na tomto dodatku č. 2 ke smlouv . Podkladem pro uzavřen tohoto dodatku je:
- soupis zm nov ch listů a dotčené zm nové listy obsahuj c kalkulaci v ceprac , které byly důvodem
prodlou en term nu ukončen d la dle dodatku č. 1 ke smlouv (viz př loha č. 1 tohoto dodatku),
- technická zpráva I vyjádřen 17-0248 Technického a zku ebn ho institutu Brno k po adavkům na
vlhkost cementov ch pot rů pro fináln aplikaci PVC krytin (viz př loha č. 2 tohoto dodatku),
- usnesen Rady m sta Bene ov č. 1030-26/2017/RM ze dne 1.11.2017, které schvaluje v cepráce dle
kalkulace v př loze č. 1 tohoto dodatku

2) Jak bylo konstatováno v dodatku č. 1 ke smlouv , v průb hu realizace d la do lo k nutnosti provést n e
uvedené práce ve v t m a tedy i časov náročn j m rozsahu oproti stavu předpokládaném projektovou
dokumentac a tedy i smlouvou. Jedná se o tyto práce:
- zv en rozsahu demoličn ch prac ,
- zv en mno stv demolovan ch konstrukc obsahuj c ch azbest,
- úprava základnov ch konstrukc (v m stech b valé stavby) dle posouzen základov ch pom rů od
autorizovaného statika, autora statické části.

EVROPSKÁ UNIE
Evropsk fond pro regionáln rozvoj
Integrovan regionáln operačn program

kc P1-:f)
MINISTERSTVO

11::
PRO MISTNÍ
ROZVOJ CR

1



EVROPSKÁUNIE MINISTERSTVO
Evropsk fond pro regionáln rozvoj PRO MÍSTNÍ
Integrovan regionáln operačn program ROZVOJ ČR

S ohledem na tyto skutečnosti se smluvn strany dodatkem č. 1 ke smlouv dohodly na prodlou en
term nu pro dokončen d la o přim řenou dobu potřebnou pro realizaci v e uveden ch prac .
Prodlou en term nu pro dokončen d la bylo schváleno na jednán Rady m sta Bene ov dne 2. 8. 2017
(viz usnesen Rady m sta Bene ov č. 701-18/2017RM), nicmén kalkulace předm tn ch v ceprac s
prodlou en m term nu souvisej c ch schválena na tomto jednán Rady m sta Bene ov nebyla. Z tohoto
důvodu bylo prodlou en term nu a sjednán v ceprac rozd leno do dvou dodatků č. 1 a Č. 2 smlouvy.

3) S ohledem na skutečnosti uvedené v technické zpráv I vyjádřen 17-0248 Technického a zku ebn ho
institutu Brno nen mo né provést fináln aplikaci PVC krytin, proto e podklad tj. cementov pot r
vykazuje stále př li velkou vlhkost. Tato skutečnost je překá kou v dal realizaci d la, které mů e b t
dokončeno a po jej m odstran n . Smluvn strany tuto skutečnost berou na v dom a o jejich důsledc ch
budou dále jednat.

III.
V cepráce

1) V průb hu pln n smlouvy oproti předpokladu projektové dokumentace do lo k potřeb proveden dal-
ch stavebn ch prac (tj. úprava základnov ch konstrukc (v m stech b valé stavby) dle posouzen zákla

dov ch pom rů od autorizovaného statika, autora statické části) nebo n kter ch prac ve v t m rozsahu
(zv en rozsahu demoličn ch prac , zv en mno stv demolovan ch konstrukc obsahuj c ch azbest). Ty-
to stavebn práce (v cepráce) nem n celkovou povahu zakázky a jejich celková hodnota nepřesahuje 15
% ceny d la tj. tato zm na nen podstatnou zm nou smlouvy ve smyslu * 222 odst. 4 zákona.

2) Smluvn strany se dohodly, e d lo dle smlouvy bude roz řeno o dodatečné stavebn práce specifikované
t mto dodatkem za ceny uvedené v tomto dodatku (dále jen v cepráce). Odůvodn n , obsah a vyč slen
v ceprac jsou obsa eno ve zm nov ch listech, které jsou př lohou č. 1 tohoto dodatku. Ceny odpov daj
cenám uveden m v nab dce zhotovitele v předm tném zadávac m ř zen , popř. pokud tyto ceny nebyly v
nab dce obsa eny, zachovávaj stejnou cenovou úrove .

3) Smluvn cena uvedená v či. IV odst. 1 smlouvy se s ohledem na v e uvedené navy uje o v cepráce tj.:
- v cepráce celkem: 900 609,- Kč bez DPH.

Celková hodnota této zm ny závazku odpov dá celkové cen v ceprac a čin cca 1,7 % původn ceny d la.
Jedná se tedy o zm nu závazku podle 222 odst. 4 zákona tj. zm nu, která nem n celkovou povahu za-
kázky a jej celková hodnota nepřesahuje 15 % ceny d la.

4) Smluvn cena uvedená v či. IV odst. 1 smlouvy se tedy navy uje o celkem 900 609,- Kč bez DPH a čin :
- celková cena bez DPH 53 581 469,- Kč
- v e DPH 21% 11 252 108,49 Kč
- celková cena vč. DPH 64 833 577,49 Kč

IV.
Záv rečná ustanoven

1) V echna ostatn ujednán smlouvy nedotčená t mto dodatkem zůstávaj v platnosti beze zm n.

2



EVROPSK` UNIE
Evropsk fond pro regionÆln rozvoj
Integrovan regionÆln operaŁn program

k MINISTERSTVO

q;
PRO M˝STN˝
ROZVOJ ¨R

2) Tento dodatek je vyhotoven ve Łtyłech stejnopisech, z nich objednatel obdr tłi stejnopisy a zhotovitel
jeden stejnopis.

3) Tento dodatek nab vÆ platnosti dnem podpisu ob ma smluvn mi stranami.

4) Ned lnou souŁÆst tohoto dodatku jsou tyto pł lohy:
- pł loha Ł. 1 - soupis zm nov ch listø a dotŁenØ zm novØ listy obsahuj c kalkulaci v ce prac ,
- pł loha Ł. 2 - technickÆ zprÆva I vyjÆdłen 17-0248 TechnickØho a zku ebn ho institutu Brno.

Za objednatele:

V Bene ov dne - 9 -11- 2 17

Za zhotovitele:

J
V ¨esk ch Bud jovic ch dne f

[˜DASTj.Sr.O.
tJÆrn. Pł
370 01
;iŁ: (.

ToL: 3S

Ing. P
jednat

Ing.
starosta m sta

3



:


